ВЫПИСКА  ИЗ   П Р О Т О К О ЛА
о признании претендентов участниками аукциона
        г. Лениногорск                                                                                   «30» марта 2020 года

Место рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: Республика Татарстан, г.Лениногорск, ул.Тукая, д.7.
Дата рассмотрения заявок и признания претендентов участниками аукциона: 30.03.2020

Продавец – Муниципальное казенное учреждение Палата имущественных и земельных отношений муниципального образования Лениногорский муниципальный район РТ .
Организатор (оператор электронной площадки): Акционерное общество «Агентство по государственному заказу Республики Татарстан»

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на повышение стоимости с открытой формой подачи предложений по цене по реализации муниципального имущества, проводимого в электронной форме:
	№ лота
	Наименование имущества (характеристики)
	Рыночная стоимость,
с НДС, руб.
	Шаг аукциона, руб.
	Задаток, руб.

	1
	Автотранспортное средство FIAT 178CYN1A Albea (VIN) XU3178000CZ147140, 2011г.
	106 000,00
	5 300,00
	21 200,00

	2
	Автотранспортное средство TOYOTA CAMRY (VIN) XW7BK40K90S004248, 2010г.
	463 000,00
	23 150,00
	92 600,00

	3
	Автотранспортное средство ПУМ - 33 на базе КАМАЗ - 43253 (VIN) Х89481510С0АЕ2008, 2012г.
	148 000,00
	7 400,00
	29 600,00

	4
	Автотранспортное средство AUDI А6 (VIN) WAUZZZ4G7DN097177, 2013г.
	689 000,00
	34 450,00
	137 800,00

	5
	Автотранспортное средство ВАЗ 21101 (VIN) ХТА21101071048042, 2007г.
	30 000,00
	1 500,00
	6 000,00

Претенденты, не допущенные к участию в аукционе, (пункт 8 статьи 18 Федерального закона №178-ФЗ):
По лоту №1
	Номер заявки
	Дата подачи заявки
	Претенденты
	Факт поступления задатка

	3
	23.03.2020 18:30:28 (+03:00)
	СТАРШОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
	-

По лоту №2:
	Номер заявки
	Дата подачи заявки
	Претенденты
	Факт поступления задатка

	2
	24.03.2020 09:43:39 (+03:00)
	Золотарёв Артем Андреевич
	-

	5
	25.03.2020 10:49:01 (+03:00)
	Чичнев Алексей Викторович
	-

По лоту №3:
	Номер заявки
	Дата подачи заявки
	Претенденты
	Факт поступления задатка

	3
	24.03.2020 08:46:05 (+03:00)
	Золотарёв Артем Андреевич
	-

	4
	24.03.2020 14:36:50 (+03:00)
	Хаертдинов Алмаз Рамилевич
	-

По лоту №4:
	Номер заявки
	Дата подачи заявки
	Претенденты
	Факт поступления задатка

	3
	25.03.2020 10:51:01 (+03:00)
	Чичнев Алексей Викторович
	-

	6
	25.03.2020 15:05:19 (+03:00)
	Гизатуллин Ильгиз Расулевич
	-

	7
	25.03.2020 16:41:42 (+03:00)
	Загуменнов Василий Михайлович
	-